23  
qui in cibo et potu tunc excedit. Exptio  
uide hinc qd maia castissima fuit et dgi  
nitate. Ipa em est ma. De qua luc d?  
1<sup>o</sup> Non uis ma Eximie castat maia  
teptem dicitur teste naminima. teste hinc  
vigilia psona casta em fuit i digne  
carne sicut testat. dicitur nome  
dgi ma castior et fuit ma. i digne me  
ta sicut ipa met testat. Ipa est em de  
q d luc dicit aut ma ad angelu qud<sup>o</sup>  
fuit ipud 2<sup>o</sup> Castissima uo fuit ma. i digne  
ple s d angelu testat qui de ista mte dicit  
matth 1<sup>o</sup> Joseph fili dauid noli timere 2<sup>o</sup> Et  
quo ma ugo de spu sto dno est ple s d  
data nequaq; uiginitas eiq tli est ple ui  
riata et mabilu mitata est ple glouifica  
ta Ita imple apbata imple gscita im  
le nobita imple ducata imple gsignata  
et gpmata est tua uiginitas O maia pp  
q dicit aut aug 9 ma et digne uedat pdi  
rang et matm. cuius uiginitate glouificat  
ued fecunditas et cuius ueda fecunditate  
glouificauit intemcata uiginitas. Beata  
quoz l' aut longe glouosior fuit uiginitas

confidit. 2. firmitas cogitatione. Si enim quod  
longe agere malis. sunt quibus quicquid non sunt  
neque maius amici sunt. Tu ergo dulcissimum no-  
me maius ut super deum est tante sit gratia  
merito hoc non inuocamus orationes sed quod deus  
si orans ait Dulcissimum nome maius inuoca-  
tibus sunt pro regina domus gratia sue mi-  
sera largiat. ihesus xpi filius tuus

**H**ic maius gratia plena. Quod uictus es oga  
hinc transiit te quod promittit te quod modo  
reliquisti in celo in uero reperis. Oportet est  
super quibus maius pro pudissima uita inuocata  
merito pro aue saluator. Oportet danda aut est  
meo quod pro plenissima gratia affluentia merito  
gratia plena confidendum esse. quomemoratur. 2. e.  
Huc ergo gratia plena confidendum sicut ista gratia  
gratia maius. gratia admiranda. Confidendum in  
qua gratia maius. ueritate. misericordie. mul-  
tiplicate. ueritate. Gratia namque maius gratia  
uicissima. gratia inuicissima. gratia multiplicata  
gratia utilissima est. Primum ergo confidendum gratia  
maius ueritate de hac gabel aut luc. 1. In  
uocantem gratiam. gratia utique uera est. quod apud  
deum qui ueritas inuenitur. Apud deum est

21  
no apud dyam dyam end aie gna male  
ppitis off. ut eo libus paret in holo  
fines qui dyam figt ait Indich xij<sup>o</sup> 26.  
be nre 2 amde i roaduate qm mecti  
gram apud me Itt apud deo d<sup>r</sup> no apud  
nudu. r apud mudanes hoines p<sup>a</sup> ualde  
falsa gra. falsa amicia micit. Vn car  
vny<sup>o</sup> No so hoc cor tuu manifestes ne for  
te ifat tibi gram falsa 2 quact<sup>2</sup> Itt  
apud deo d<sup>r</sup> no apud deo carne na et  
gra carnis falsa est. Vn pulch<sup>o</sup> xxi<sup>o</sup> It  
fallax gra 2 dana est pulch<sup>o</sup> d. Quag<sup>o</sup>  
grosissima fuit idgo maud falsa gram dyali  
falsa gram nudi. falsa gram carnis to  
tempse Ideo merito vera gram uent  
apud dnm. vera unq 2 pura. nulla adul  
teri mixtura uicta. ut ve dice possit id  
em xxiij<sup>o</sup> Quasi balsamud no mixtu  
odor meq. balsamud ei ma<sup>r</sup> est unctio  
gr<sup>a</sup>. q ma<sup>r</sup> copio<sup>s</sup> me est ifusa Vn b<sup>r</sup>  
loques de illo ubo sp<sup>u</sup>s s<sup>u</sup>s sup<sup>u</sup>e. ait.  
Frisu i balsamud tata t copia tataq  
plenit<sup>u</sup> ne influet. ut copiosissime effluat

anquam balsamum nisi solet & unam melle  
ut oleo Et de balsamo ipse per se ma no  
fuit mixtum quod nec melle carnato & melle  
gelato. nec oleo Vane laudis & adu  
larato fuit unum Et quod tam uera tam pura  
ma' q' fuit Jo' in Jo' de ea d' Et ad  
ma' gestu est totum puritas & simplicitas  
totum q' & uitas fuit. totum uita & uisita  
q' de celo respexit Quod q' ad ma  
ria uera gram tuere desiderat. ipse ad  
ma' ad desiderio. omni studio. ad eu. apud  
q' uita' accedat Si. horta' apte heb'  
uy. d. ad eam q' ad fiducia ad honore gre  
re. Et quod q' uere debz q' et  
quod q' q' debz se se inclinat In  
clinet q' se ad ma' q' humilitate uera.  
Et ad ad ma' cupit uere gram uera  
Dicit eu' eu' in q' Quod q' maior et hu  
lia te uobis Ma' de q' uerissime se q'  
humilitate inclinat uerissima gram ueni  
ut ne dicit possit respexit humilitate an  
alle sue Et deo q' de q' hunc gre ma' uere  
uinitate. q' hanc dicit est gra plena

Inmensa rē fuit grā qua ipa fuit plena In  
 mensu su vas nō pōt ee plēnd. nisi sibi  
 mēsu id qd replet ipm. Quid ā vas dīcēss  
 sūm fuit. ex quo illz. q' maior est celo cō  
 tūnd potuit Cūb est celo maior ite ille  
 De quo Salomō ait Si reli celoz te capē  
 nō pōt quāto mag' dōg h' qm edificau'.  
 nō utiq' dōg p salomōne dīcā. s' dōg p  
 illa sūta. Im capē potuit Tu g' inme  
 sissima ma. capior es celo. q' q' reli capē  
 nō pō. tu g' cō Tu capior es mūdo.  
 q' q' totz nō caput orb' tua se cla. 2<sup>o</sup> Si  
 g' maud tā capatissima fuit vete. qm  
 totūg' mēte. et si capatitas tā mēsa  
 fuit g' plē op oportuit utiq' q' illa q'  
 tantā mple potuit capatiz est mēsa  
 Cūb mēsitatē mē pōt mēsuāre Ete  
 q' d' cō 1<sup>o</sup> altitud' reli 2 latitudinē hō  
 2 p'funditatē abissi qui dīcēss est. cel'm  
 est maud. tu q' celesti pūitate. celesti  
 raitate. celestibz g' g' h' habudant. tu q'  
 sedes dīcēssissima fuit. teste p'p'ha  
 q' d' Dns in celo p'auit sedē suā tra  
 quoz ma fuit dū fructu illū nōb' p'auit

Calento

De quo propheta ait. terra dabit fructum suum abyssus  
etiam est maud i bonitate 2 inna pfudiffia  
Vnde dicitur pfudiffiaz miam filij sui p nob  
intpellat q abyssus abyssus inuocat Te  
tu q e maud tra est maud abyssus et  
maud eius hq celi altitud qo hq tre  
latitud eius abissi pfuditate. quom  
qua maie mmeditate dimesq est. nisi  
ille solq. q ipaz no solu gra 2 rita p  
et romam ta altissima ta latissima p  
ta pfudiffima opatz 2. In palud de  
eig maud ait bous l' eius maie tue o  
bndra. longitudo 2 latitud pblimitate  
2 pfuditate queat inuestigare sta lon  
gitud e usq ad nouissimam die tuora  
tibq ad pubuor vniuersis longido  
latitudo eig rplet orbem trans ut sua q  
maud pleu sit ois tra 2 et pblimitas  
eig. supne ciuitatf tuor restauratoz.  
2 pfuditas eig sedntibq trenchis et  
vmbra mortf obtinuit redemptom  
Thio qful 2 limi gra maie mltiplicatate